
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1734

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 02:34:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2017

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2017 00:00:00

Objeto: 007/2017 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Resumo: 007/2017 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2017 00:00:00 Edital Baixar

28/07/2017 00:00:00 Aviso de prorrogação Baixar

28/07/2017 00:00:00 Edital retificado 11.08.2017 Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n3c0TIw.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hlVxbja.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X9r9Ah8.pdf

